[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  13 января 2015 г.  №  10
      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Разрешение сделки с имуществом, принадлежащим несовершеннолетнему, оставшемуся без попечения родителей  (в том числе отчуждения имущества, принадлежащего несовершеннолетнему, оставшемуся без попечения родителей)»

           Администрация муниципального образования  «Курильский городской округ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Разрешение сделки с имуществом, принадлежащим несовершеннолетнему, оставшемуся без попечения родителей  (в том числе отчуждения имущества, принадлежащего несовершеннолетнему, оставшемуся без попечения родителей)», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от  27.08.2012 № 562 (в ред. от  6 ноября 2012 г. № 779, 16 июля  2013 г. № 549, от 6 августа 2014 г. № 763).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                                               Н.С.Голюк
Утверждено

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

                                                                                                  от  13 января 2015 г.  №  10
Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной слуги  Разрешение сделки с имуществом, принадлежащим несовершеннолетнему, оставшемуся без попечения родителей  (в том числе отчуждения имущества, принадлежащего несовершеннолетнему, оставшемуся без попечения родителей)», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от  27.08.2012 № 562 (в ред. от  6 ноября 2012 г. № 779, 16 июля  2013 г. № 549, от 6 августа 2014 г. № 763)

1. В пункте 2.5 раздела 2 заменить слова  и цифры «от 28 февраля 2014 г. № 211»  словами и цифрами «от 03.03.2014 № 213».
Исполняющая обязанности

начальника отдела образования                                                                         Л.А. Михалева